МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

20 сентября 2024 года с. Кочубеевское № 425

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусств (МХК) в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и

требований к организации и проведению по общеобразовательным предметам в

Кочубеевском округе в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2024/25

учебном году

6 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Воронова Ульяна Алексеевна Пахомова

Ю.С.

6б 23 Победитель

2 Воробьева Ульяна Алексеевна Пахомова

Ю.С.

6б 22 Призёр

3 Болотская Елизавета Олеговна Пахомова

Ю.С.

6б 22 Призёр

4 Кальницкая Дарья Алексеевна Пахомова

Ю.С.

6б 22 Призёр

5 Гамзатова Айна Азеровна Пахомова

Ю.С.

6б 18 Призёр

7 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Быкова Александра Игоревна Пахомова

Ю.С.

7а 26

2 Золотарева Александра Павловна Пахомова

Ю.С.

7а 22

3 Ревонгалиева Вероника Николаевна Пахомова

Ю.С.

7а 18

4 Джагапирова Эвелина Артуровна Пахомова

Ю.С.

7в 17

5 Назарович Дарья Витальевна Пахомова

Ю.С.

7а 17

6 Копотилкина Дарья Михайловна Пахомова

Ю.С.

7а 15

7 Скиба Диана Алексеевна Пахомова

Ю.С.

7а 12

8 Писаренко  Яна Алексеевна Пахомова

Ю.С.

7а 10

9 Абовян Анна Мишаевна Пахомова

Ю.С.

7а 8

10 Семенцов Евгений Олегович Пахомова

Ю.С.

7а 8

8 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Ворончихин Глеб Сергеевич Пахомова

Ю.С.

8в 28

2 Истоминская Екатерина

Александровна

Пахомова

Ю.С.

8а 24

3 Пиперков Тихон Евгеньевич Пахомова

Ю.С.

8в 16

4 Романенко Вероника Витальевна Пахомова

Ю.С.

8 15

5 Чумарова Ирина Павловна Пахомова

Ю.С.

8а 13

6 Вербицкий Даниил Артемович Пахомова

Ю.С.

8в 12

7 Черенко Иван Андреевич Пахомова

Ю.С.

8в 11

8 Аслануков Рустам Казбекович Пахомова

Ю.С.

8а 11

9 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Бахмудов Магомед Муталипович Пахомова

Ю.С.

9а 68 победитель

2 Багомаев Омар Омарович Пахомова

Ю.С.

9а 47

3 Колодина Елена Александровна Пахомова

Ю.С.

9а 30

4 Литвинова Анастасия Евгеньевна Пахомова

Ю.С.

9б 28

5 Чайка Виктория Николаевна Пахомова

Ю.С.

9б 26

6 Потапенко Илья Витальевич Пахомова

Ю.С.

9а 12

7 Лоова Тамара Азретовна Пахомова

Ю.С.

9б 8

10 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Курило София Юрьевна Пахомова

Ю.С.

10а 86 Победитель

2 Семенова Алина Владимировна Пахомова

Ю.С.

10б 74 Призер

3 Козырецкая Елизавета Андреевна Пахомова 10б 72 Призер

Ю.С.

4 Калмыкова Елизавета Юрьевна Пахомова

Ю.С.

10б 68 Призер

5 Шестакова София Александровна Пахомова

Ю.С.

10б 46

11 КЛАСС

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Кокухин Виталий Олеговна Пахомова

Ю.С.

11а 64 Победитель

2 Гарибян Сусанна Юрьевна Пахомова

Ю.С.

11а 52 призер

3 Крестелева Валерия Александровна Пахомова

Ю.С.

11а 28

4 Текеева Валерия Романовна Пахомова

Ю.С.

11а 28

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2024/25 учебном году

дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2024/25 учебном

году

Председате

ль  жюри

Троянова Галина Анатольевна учитель

технологии,

руководитель МО

учителей

технологии, ИЗО,

музыки

Члены жюри

Пахомова Юлия Сергеевна учитель ИЗО

Лосева Ольга Михайловна Учитель музыки

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов

		2024-09-27T14:30:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"